[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.11.2018г. № 935
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 23.10.2018г. № 881 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества городского округа Верхотурский»
         На основании постановления Администрации городского округа Верхотурский от 09.11.2018г. № 923 «Об изменении разрешенного использования земельного участка», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 23.10.2018г. № 881 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества городского округа Верхотурский» внести следующие изменения: слова «разрешенное использование: предприятия для обслуживания автомобильного транспорта» заменить словами «разрешенное использование: коммунально-складские и производственные предприятия IV класса санитарной опасности различного профиля».
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский (Лумпова Е.С.):
1) внести изменения в информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества;

2) разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru;

3. Организационному отделу Администрации городского округа Верхотурский (Тарамженина О.А.): разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте городского округа Верхотурский, опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

городского округа Верхотурский                                                    Л.Ю. Литовских